
UCHWAŁA NR III/36/2024 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej w m. Przylesie 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych      
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ) Rada Gminy Olszanka uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w m. Przylesie, w granicy działki nr 904/3 arkusz 
mapy 2, stanowiącej własność Gminy Olszanka, nadaje się nazwę: „Fabryczna”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wraz z nazwą przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Barwiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CE6AFD-F2B9-4518-8F2A-3F55289226CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/36/2024 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CE6AFD-F2B9-4518-8F2A-3F55289226CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym, 

podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów bedących drogami publicznymi lub nazw 

drog wewnętrznych, a także wznoszennia pomników należy do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy. W związku z wnioskiem o nadanie numeru porządkowego dla powstającego budynku 

produkcyjno-magazynowego zlokalizowanego na terenach inwestycyjnych w m. Przylesie, 

konieczne jest nadanie nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 904/3 w m. 

Przylesie. Nadanie nazwy ulicy zapewni prawidłową i czytelną numerację porządkową oraz  

wprowadzi ułatwienia dla działań służb ratowniczych, takich jak pogotowie, straz pożarna itp. 

Właścicielem działki, na której zlokalizowana jest droga wewnętrzna jest Gmina Olszanka, stąd nie 

zachodzi potrzeba uzyskiwania zgody innych podmiotów, zgodnie z przepisem art.8 ust. 1a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320 ). 

W związku z powyższym przygotowano stosowny projekt uchwały w/w sprawie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CE6AFD-F2B9-4518-8F2A-3F55289226CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/36/2024 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


